
 
 

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА» 
ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИН 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 01 июня 2021 г. № 243 

 
Об уточнении перечня и границ единых избирательных  

участков, участков референдума для проведения голосования  
и подсчета голосов избирателей, участников референдума  

на территории городского округа  «Город Козьмодемьянск» 
 
 

Руководствуясь пунктом 2 статьи 19 Федерального закона  
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», на основании сведений  
о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных 
на территории городского округа «Город Козьмодемьянск» по состоянию 
на 1 июня  2021 года, администрация городского округа «Город 
Козьмодемьянск»  п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в описание границ единых избирательных участков, 
участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов 
избирателей, участников референдума на территории городского округа 
«Город Козьмодемьянск»», утвержденное постановлением администрации 
городского округа «Город Козьмодемьянск» 27 декабря 2012 г. № 765, 
следующие изменения: 

а) столбец третий строки третьей дополнить словами  
«территория «СНТГ 40 лет Октября»; 

б) столбец третий строки четырнадцать дополнить словами 
территория СНТ «Заводской садовод». 

2. Направить настоящее постановление в Центральную 
избирательную комиссию Республики Марий Эл и Козьмодемьянскую 
городскую территориальную избирательную комиссию. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра, руководителя аппарата Е.А.Ступину.  

 

 
 
 
 
   Мэр города Козьмодемьянска                               М. Козлов 


